
 

 

 

 

 

Kontrola řízení o nesplnění povinnosti 1 1. verze ze dne 09.03.2023 

 

Kontrola řízení o nesplnění povinnosti vedených Evropskou komisí 

proti České republice  

Název projektu:       

ID projektu:       

Instituce zpracovatele:       

Zpracovatel:       

 

Č. Otázka 

Ano, 

projekt 

není 

přímo 

dotčen. 

Ne, 

projekt je 

přímo 

dotčen. 

Komentář 

1. 

Není projekt přímo dotčen 

odůvodněným stanoviskem 

Evropské komise proti ČR 

ohledně nesplnění povinnosti 

podle článku 258 Smlouvy o 

fungování EU, které stanoví, že 

je ohrožena legalita a správnost 

výdajů nebo výkonnost operací? 

V případě odpovědi ANO není 

nutné uvést komentář. V 

případě odpovědi NE je nutné v 

poli pro komentář uvést vždy 

odůvodnění. 

   

  



 

 

 

 

 

Kontrola řízení o nesplnění povinnosti 2 1. verze ze dne 09.03.2023 

 

Č. Otázka Ano Ne 
Není 

relevantní 
Komentář 

2. 

Lze přímé dotčení 

odůvodněným stanoviskem 

Evropské komise proti ČR 

ohledně nesplnění povinnosti 

podle článku 258 Smlouvy o 

fungování EU odstranit 

formulováním podmínky nebo 

výhrady pro projekt? V případě 

odpovědi ANO, jasně 

formulujte podmínku nebo 

výhradu v poli pro komentář. 

    

 
Upozornění: Checklist je pozitivně uzavřen, pokud je alespoň jedna ze dvou otázek 

zodpovězena ANO. 

 

Datum poslední aktualizace 

seznamu řízení o nesplnění 

povinnosti proti ČR: 

 

 
 

 


